
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 17/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 19.12.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 668 – 709 
 
 

RM schvaluje 
 

 
668) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

669) prodloužení funkčního období ředitelkám DDM Blovice a MŠ Blovice 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 17983/17 
 

670) cenovou nabídku Ing. Václava Hucla -  stavební projekty, projektování silničních 
staveb, 326 00 Plzeň, IČ: 18255205 na akci „Blovice – Raušarovy Sady, oprava 
komunikací“ za cenu 105.270 Kč vč. DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 00739/18 

 
671) nepřistoupení k nabídce firmy Wafe s.r.o., 190 00 Praha 9, Vysočany, IČ: 04694651 

na nákup a instalaci rekuperačních jednotek 
zodpovídá: starosta 

 
672) cenovou nabídku firmy Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice na zrušení 

kanalizační jímky - septiku a zhotovení dvou parkovacích míst u budovy MŠ Blovice 
za cenu 137.533,81 Kč bez DPH, (166.415,91 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 
 

673) nepřistoupení k nabídce firmy ARCH consulting s.r.o. na analýzu situace, návrh 
koncepce a organizaci veřejných zakázek v oblasti odpadového hospodářství 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

674) neměnit ceník pro občany města Blovice za vývoz komunálních odpadů pro rok 2018 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 



- 2 - 
 

675) XVI. rozpočtovou úpravu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17910/17 

676) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0009263/VB/002 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice v k. ú. Vlčice parc. č. 1404 a parc č. 1396 a pozemků v k. ú. Hradiště 
u Blovic parc. č. 1011 a parc. č. 738 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17943/17 

677) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice na 
straně obtížený a spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., 130 00 Praha 3, 
na straně oprávněné, která se týká stavby s označením „11010-069601 
RVDSL1801_C_P_BLOV26-BLOV1HR_OK“, v jejímž rámci bude umístěno 
podzemní kabelové vedení a síťový rozvaděč 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15606/17 

678) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 764 v k. ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15741/17 

679) záměr prodeje pozemku parc. č. 716/10 v k. ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16506/17 
 

680) žádost o úhradu poloviny nákladů za geometrický plán pro rozdělení pozemků města 
Blovice a Plzeňského kraje, kdy právo hospodařit s dotčenými pozemky má Správa a 
údržba Plzeňského kraje, v úseku od křižovatky silnic II/117 a III/17711 až ke 
kostelu, ve výši 16.335 Kč včetně DPH 

zodpovídá: OERM  
 č. j.: MUBlov 16440/17 

681) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu č. IE-120007130, Blovice, TS Pod Výkupem PJ_0226, kVN, DT mezi 
městem Blovice na straně vlastníka nemovitosti a spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035, 405 02  Děčín, při které by měly být dotčeny pozemky města par. č. 
197/1, 197/8, 210/8, 230/1, 1413/8 a 1413/10, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15787/17 

 
682) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17356/17 



- 3 - 
 

 
683) dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávkách plynu uzavřené mezi městem Blovice, 

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice jako odběratelem a Pražskou 
plynárenskou, a. s., 110 00 Praha 1 – Nové město, IČ: 60193492 jako dodavatelem 
do nově přidaných odběrných míst Americká 55, 336 01 Blovice (EIC 
27ZG300Z0243901I) a Americká 55, 336 01 Blovice (EIC27ZG300Z0221858F) 

   
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 17672/17 
 

684) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice jako objednatelem a firmou 
ČEVAK a.s., 370 10 České Budějovice, IČ: 60849657 jako dodavatelem na výměnu 
šoupat do termínu 30.06.2018 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 00737/18 

 
685) dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou STAFIS – KT s.r.o., 

341 01 Horažďovice, IČ: 25219090 za cenu 36.039,10 Kč bez DPH 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 02948/17 
 

686) záměr pronájmu městského bytu č. 16, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 
předloženého návrhu  
                                                         zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o . 

                                                                                                   č. j.: MUBlov 17769/17 
 

687) přidělení bytu č. 9, č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice, M. Š., 336 01 Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o . 
č. j.: MUBlov 00471/18 

 
688) přidělení bytu č. 2., č. p. 604, Husova ulice, 336 01 Blovice M. K., 336 01 Blovice, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 00514/18 
 

689) přidělení bytu č. 11, č. p. Husova ulice, 336 01 Blovice M. Ž., 338 22 Volduchy 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 00520/18 
 

690) přidělení bytu č. 1., č. p. 832, Pod Tratí, 336 01 Blovice P. R., 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 00523/18 

 
691) podání žádosti MKS LD Blovice o dotaci na výkon regionální knihovny na rok 2018 

zodpovídá: ředitelka MKS LD Blovice, OERM 
č. j.: MUBlov 17562/17 

 
 



- 4 - 
 

692) pronájem nebytového prostoru města Blovice, současné využití jako plicní 
ambulance na adrese Palackého 259, 336 01 Blovice od 01.02.2018 

 
  zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 17046/17 
 

693) smlouvu mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, IČ: 00256455 jako 
objednatelem a Ing. arch. Oldřichem Fárou, 323 00 Plzeň, IČ: 41647785 jako 
dodavatelem o provádění poradenské a konzultační činnosti pro město Blovice v roce 
2018 

  zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 00738/18 

 
694) nově upravené ceny vodného a stočného na rok 2018  

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00221/18 

 
 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 

 
695) informaci o blížícím se uplynutí funkčního období ředitelek DDM Blovice a MŠ 

Blovice 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 17983/17 
 

696) návrh geometrického plánu č. 1861-168/2017 z k. ú. Blovice, který řeší dělení 
pozemků TJ Sokol Blovice, IČ: 49180461 a vyznačení služebnosti stezky částečně 
zasahující na pozemek města v k. ú. Blovice parc. č. 211/1 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07643/17 

 
697) dopis od MUDr. M. B. ze dne 23.11.2017, který se týká majetkoprávního vypořádání 

parc. č. 206/27, 206/28 a části st. parc. č. 525/2, vše v k. ú. a obci Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00565/17 

 
 
 

698) zvýšení opatření na lesních pozemcích 904/1 a 898 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: městský hajný a odborný lesní hospodář 

 
 



- 5 - 
 

699) informaci o konání maturitního plesu, pořádaného S. R., 336 01 Blovice, v sále MKS 
LD Blovice dne 15.12.2017 od 20:00 hodin do 16.12.2017 02:00 hodin 

 
 
 
 
 

RM ukládá 
 

 
 

700) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 764 v k. ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15741/17 

 
701) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 716/10 v k. ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16506/17 

 
702) zveřejnit záměr směny pozemků města parc. č. 948/28 o výměře 1286 m2, parc. č. 

211/1 o výměře 1032 m2 a st. parc. č. 316/2 o výměře 114 m2 za pozemky jiného 
vlastníka parc. č. 1418/41 o výměře 59 m2, parc. č. 1418/42 o výměře 85 m2, parc. č. 
1418/40 o výměře 14 m2 a pozemky dle geometrického plánu č. 1861-168/2017 
označené jako: parc. č. 207/1 o výměře 534 m2, parc č. 207/2 o výměře 323 m2, parc. 
č. 207/11 o výměře 13 m2 a parc. č. 1413/6 o výměře 683 m2, vše v k. ú. a obci 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07643/17 

 
 

703) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemku st. parc. č. 525 v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00565/17 

 
 

704) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17356/17 

 
705) městskému hajnému a odbornému lesnímu hospodáři provést fyzická opatření na 

uvedených pozemcích 
  zodpovídá: městský hajný a odborný lesní hospodář 

 
 

706) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 16, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, 
dle předloženého návrhu 



- 6 - 
 

                                                  zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 17769/17 

 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

707)  XVI. rozpočtovou úpravu města Blovice roku 2017, v podobě informativní zprávy 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17910/17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


